
1

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1

Č. j.: 2015/051422/CNB/420

Z m ě n a č. 1

zadávacích podmínek veřejné zakázky

„Rozšíření kapacity zálohovacího systému“ 

Zadavatel:

Česká národní banka
se sídlem Na Příkopě 28
115 03 Praha 1
zastoupená Ing. Zdeňkem Viriusem
a Ing. Vladimírem Mojžíškem
IČO: 48136450

přistoupil ke změně č. 1 zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky (dále též
„změna“).

Zadavatel touto změnou mění návrh smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 zadávací
dokumentace, a to tabulku přílohy č. 4 – Technická specifikace předmětu plnění, sloupec
poznámka/zdůvodnění takto:

„Požadavek se týká zejména magnetopáskových zařízení. 

„Pozn.: v případě těchto zařízení zdůrazňujeme limitaci počtu portů v SAN (viz dále). 
Do stávající SAN smějí být z důvodu kompatibility zapojeny další FC switche/direktory 
pouze plně kompatibilní se stávající SAN, tj. jen Brocade 5300 nebo jeho OEM verze 
nebo switche nástupnické či switche menší konfigurace. V každém případě musí mít 
dodávané FC switche stejnou verzi FW (FOS v7.2.1b) jako stávající zařízení. Zadavatel 
připouští i případně vyšší verzi FW, avšak ta musí být certifikována pro stávající switche 
IBM (v tom případě by zadavatel provedl upgrade svých IBM switchů).“



2

Pokud budou součástí dodávky magnetopásková média, budou současně předmětem 
podpory poskytované zhotovitelem podle této smlouvy ve stejném rozsahu jako 
technické prostředky.“.

Opravená verze přílohy č. 4 návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 ZD je uveřejněna
na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese
https://ezak.cnb.cz/contract_display_241.html v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné 
zakázky“, změna je v textu zvýrazněna.

V důsledku úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání
nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, stanovené v zadávací dokumentaci
takto:

- v bodě 8.3. – Lhůta a místo pro podání nabídek - věta první zní:

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 6. 2015 v 10:00 hodin.“.

- bod 10 zadávací dokumentace zní:

„10. Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek se uskuteční v sídle zadavatele dne 22. 6. 2015 v 10:00 hodin. Obálky 
s nabídkami otevírá zadavatelem jmenovaná komise pro otevírání obálek s nabídkami. 
Otevírání obálek se mají právo účastnit dodavatelé, jejichž nabídky byly zadavateli 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Dodavatelé, kteří se účastní otevírání obálek, se 
dostaví na vrátnici zadavatele, na adresu Senovážná 3, Praha 1; sraz účastníků je dne 
22. 6. 2015 v 09:55 hodin. Otevírání obálek mají právo být přítomni max. 2 zástupci 
každého dodavatele. Osoba zastupující dodavatele svou přítomnost potvrdí podpisem 
v prezenční listině účastníků otevírání obálek. U zahraničního dodavatele je možná dále 
přítomnost jednoho tlumočníka.“.   

V Praze dne 8. 6. 2015

Ing. Zdeněk Virius Ing. Vladimír Mojžíšek
                                               ředitel sekce správní                           ředitel sekce informatiky

podepsáno elektronicky                   podepsáno elektronicky

https://ezak.cnb.cz/contract_display_241.html
https://ezak.cnb.cz/contract_display_241.html

	zadávacích podmínek veřejné zakázky
	Zadavatel:

	Pokud budou součástí dodávky magnetopásková média, budou současně předmětem podpory poskytované zhotovitelem podle této smlouvy ve stejném rozsahu jako technické prostředky.“.
	„10. Otevírání obálek s nabídkami


		2015-06-08T11:27:01+0100


		2015-06-08T15:54:42+0100




